СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2017 №  5
О перечне должностей

муниципальной службы
сельского поселения Кичменгское

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь  законом Вологодской области от 09.10.2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», законом Вологодской области от 03.10.2012 года №  2848 «О внесении изменений в приложение 1 закона области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» и закона области от 26.12.2007 года № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Кичменгское:

1.1. Высшие должности муниципальной службы:

первый заместитель главы сельского поселения.
1.2. Главные должности муниципальной службы:

начальник общего отдела;

начальник финансового отдела – финансист;

1.3. Ведущие должности муниципальной службы:

заместитель начальника финансового отдела – главный бухгалтер;

заместитель начальника общего отдела;
1.4. Старшие должности муниципальной службы:

главный специалист по воинскому учету;

главный специалист обособленного подразделения;

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кичменгское от 19.10.2016 №28 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы сельского поселения Кичменгское», за исключением пункта 2 указанного решения.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 года.
Глава поселения  -

В.И. Шумилов